PSČ 636 00.  

IV. Cena a platební podmínky 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu: 

Cena celkem bez DPH     1.104.000,- Kč 
Sazba (v %) a výše DPH:      231.840,- Kč (DPH = 21 %) 

Cena celkem včetně DPH:      1.335.840,- Kč 
(slovy: jedenmiliontřistatřicetpěttisícosmsetčtyřicet korun českých), 

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečněnízdanitelného plnění.Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za 
žádných podmínek s výjimkou změnysazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady